
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

29 Σεπτεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 1046

4625

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Υπουργείο Ανάπτυξης

2 Υπουργείο Πολιτισμού

3 Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης

1   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

   Αριθμ. 87929 
Ανανέωση θητείας Γενικού Διευθυντή στο Ν.Π.Ι.Δ. 

«Οργανισμός Βιομηχανικής Ιδιοκτησίας» (Ο.Β.Ι.).

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. των άρθρων 1 και 2 του ν. 1733/1987 «Μεταφορά 

τεχνολογίας, εφευρέσεις, τεχνολογική καινοτομία και 
σύσταση Επιτροπής Ατομικής Ενέργειας» (Α’ 171), όπως 
το άρθρο 2 έχει τροποποιηθεί με το άρθρο 146 του 
ν. 4887/2022 (Α’ 16),

β. των άρθρων 13 και 19 του ν. 3429/2005 «Δημόσιες 
Επιχειρήσεις και Οργανισμοί (ΔΕΚΟ)» (Α’ 314),

γ. του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνη-
τικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133),

δ. του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς 
της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131),

ε. του Κεφαλαίου ΙΑ’ «ΨΗΦΙΑΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ - ΠΡΟ-
ΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ» (άρθρα 75-84) του ν. 4727/2020 
«Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμά-
τωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 184),

στ. των άρθρων 3, 7, 17 έως 24 του ν. 5026/2023 «Υπο-
βολή των δηλώσεων περιουσιακής κατάστασης (πόθεν 
έσχες) και οικονομικών συμφερόντων - Ρυθμίσεις για την 
ενίσχυση της Ευρωπαϊκής Εισαγγελίας - Λοιπές επείγου-
σες ρυθμίσεις» (Α’ 45),

ζ. του π.δ. 5/2022 «Οργανισμός Υπουργείου Ανάπτυξης 
και Επενδύσεων» (Α’ 15),

η. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευομένων φορέων.» (Α’ 130),

θ. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

2. Την υπ’ αρ. 92947/18.9.2019 απόφαση του Υπουρ-
γού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Διορισμός Γενικού 
Διευθυντή στο Ν.Π.Ι.Δ. «Οργανισμός Βιομηχανικής Ιδι-
οκτησίας» (Ο.Β.Ι.)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 774).

3. Το γεγονός ότι η θητεία του Γενικού Διευθυντή του 
Ο.Β.Ι. που διορίστηκε με την υπ’ αρ. 92947/18.9.2019 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 774) έληξε στις 22.9.2023.

4. Την υπό στοιχεία ΚΠ 25409/ΟΔ 1258/ΔΔΙΚ 915/ 
13.9.2023 βεβαίωση του Προϊσταμένου Οικονομικών 
Υπηρεσιών του Ο.Β.Ι. σχετικά με την ύπαρξη διαθέσιμου 
κονδυλίου στον προϋπολογισμό έτους 2023 για την πλή-
ρωση της θέσης του Γενικού Διευθυντή του ΟΒΙ.

5. Την υπό στοιχεία ΔΣ/20/Α03/2023 απόφαση του Δι-
οικητικού Συμβουλίου του Ο.Β.Ι. που ελήφθη κατά την 
20η/14.9.2023 συνεδρίασή του, σχετικά με την εκλογή 
και ανανέωση θητείας του Γενικού Διευθυντή του Ο.Β.Ι.

6. Το από 21/9/2023 ηλεκτρονικό μήνυμα του Γραφεί-
ου Υπουργού Ανάπτυξης σχετικά με τον διορισμό του 
Γενικού Διευθυντή του Ο.Β.Ι.

7. Την υπ’ αρ. 87201/28.9.2023 εισήγηση της Γενικής Δι-
εύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Ανά-
πτυξης (περ. ε’ παρ. 5 του άρθρου 24 του ν. 4270/2014).

8. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας του Ο.Β.Ι., απο-
φασίζουμε:

Ανανεώνεται, από τη λήξη της, για χρονικό διάστημα 
τεσσάρων (4) ετών, η θητεία του Γενικού Διευθυντή στο 
Ν.Π.Ι.Δ. «Οργανισμός Βιομηχανικής Ιδιοκτησίας» (Ο.Β.Ι.), 
Παναγιώτη Κανελλόπουλου του Γεωργίου, δικηγόρου, με 
Α.Δ.Τ.: ΑΝ 050844.

Ο ως άνω διοριζόμενος υποχρεούται να υποβάλλει αρχι-
κή Δήλωση Περιουσιακής Κατάστασης (ΔΠΚ) και Δήλωση 
Οικονομικών Συμφερόντων (ΔΟΣ) μέσα σε ενενήντα (90) 
ημέρες από την απόκτηση της ιδιότητας και δεν επηρε-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4626 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1046/29.09.2023

άζεται από χρονικά μεταγενέστερη απόκτηση άλλης ιδι-
ότητας, που εμπίπτει στο Κεφάλαιο Β’ του ν. 5026/2023. 
Η Δ.Π.Κ. υποβάλλεται από τους υπόχρεους ετησίως, όσο 
διαρκεί η θητεία της δραστηριότητας ή διατηρείται η ιδι-
ότητα των υπόχρεων, καθώς και για δύο (2) έτη μετά την 
απώλεια της ιδιότητας, με την τελική δήλωση να αφορά 
στο έτος χρήσης που έπεται της απώλειας της ιδιότητας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 29 Σεπτεμβρίου 2023

Ο Υπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΚΡΕΚΑΣ

Ι

2 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

    Αριθμ. 459270 
Παράταση της θητείας των μελών του Διοικητι-

κού Συμβουλίου του Ελληνικού Κέντρου Κινη-

ματογράφου.

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Των άρθρων 12 και 13 του ν. 3905/2010 «Ενίσχυση 

και ανάπτυξη της κινηματογραφικής τέχνης και άλλες 
διατάξεις» (Α’  219),

β. του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133),

γ. του π.δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολι-
τισμού & Αθλητισμού» (Α’  7)- διόρθωση σφάλματος 
(Α’ 158),

δ. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων -Σύσταση και κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών -Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων (Α’  130),

ε. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’  131).

2. Την υπ’ αρ. 337636/13-7-2023 απόφαση του Πρω-
θυπουργού και της Υπουργού Πολιτισμού «Ανάθεση αρ-
μοδιοτήτων στον Υφυπουργό Πολιτισμού Χρίστο Δήμα» 
(Β ’4530).

3. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΥΕΦ/
528872/48411/38809/36734/1159/28-9-2020 (ΥΟΔΔ   
803) απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητι-
σμού, με την οποία διορίστηκαν τα μέλη του Δ.Σ του Ελ-
ληνικού Κέντρου Κινηματογράφου, όπως τροποποιήθηκε 
μεταγενέστερα με τις υπό στοιχεία 562640/22-11-2021 
(ΥΟΔΔ 1010) και 402694/24-8-2022 (ΥΟΔΔ 793)(διόρ-
θωση σφάλματος ΥΟΔΔ 827) αποφάσεις της Υπουργού 
και του Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού, απο-
φασίζουμε:

Α. Παρατείνουμε, από την λήξη της (29-09-2023), τη 
θητεία των μελών του Δ.Σ του Ελληνικού Κέντρου Κινη-
ματογράφου (Ν.Π.Ι.Δ εποπτευόμενο από την Υπουργό 
Πολιτισμού), για χρονικό διάστημα έξι (6) μηνών, σύμ-
φωνα με τις διατάξεις του άρθρου 13 του ν. 3905/2010, 
ως ακολούθως:

1. Μάρκου-Αθανασίου Χολέβα του Μιχαήλ-Ιωάννη, με 
Α.Δ.Τ. Χ 169224, σκηνοθέτη, ως Προέδρου.

2. Ιφιγένειας Βλαχογιάννη του Γεωργίου, με ΑΔΤ 
ΑΜ 878162, συμβούλου επιχειρήσεων.

3. Θεοδώρου Κουτσαύτη του Ξενοφώντος, με Αρ. Δια-
βατηρίου 22DK74743, σκηνοθέτη- παραγωγού.

4. Αργύρη Παπαδημητρόπουλου του Ιωάννη, με ΑΔΤ 
ΑΚ 748766, σκηνοθέτη.

5. Ανδρομάχης Αθανασίας Δημητρακοπούλου του Θε-
οδώρου, με ΑΔΤ ΑΝ 681520, Διευθύνουσας Συμβούλου 
πωλήσεων κινηματογραφικών έργων.

6. Δάφνης Χατζηπροκοπίου του Μιχαήλ, με ΑΔΤ 
ΑΗ 065852, δικηγόρου.

Β. Ορίζουμε ότι η θητεία της Μαρίας Καλλιμάνη του Γε-
ωργίου, με Α.Δ.Τ ΑΒ 277963, ηθοποιού, η οποία είχε διο-
ριστεί με την υπό στοιχεία 402694/24-8-2022 (ΥΟΔΔ 793) 
απόφαση της Υπουργού και του Υφυπουργού Πολιτι-
σμού και Αθλητισμού για την κάλυψη μεταβατικά της 
θέσης του αντιπροέδρου του ανωτέρω Δ.Σ., θα λήξει 
ταυτόχρονα με τη θητεία και των λοιπών μελών του εν 
λόγω Δ.Σ στις 29-3-2024.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Η Υπουργός Ο Υφυπουργός

ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΕΝΔΩΝΗ ΧΡΙΣΤΟΣ ΔΗΜΑΣ 

Ι

3 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

 ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

   Με την υπό στοιχεία ΓΔΟΔΥ/ΔΔΥ/591/22.09.2023 από-
φαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
και του Υπουργού Ψηφιακής Διακυβέρνησης, η οποία 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 45-48 
και 76 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνη-
τικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133), του κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 «Διαχείριση 
των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθ-
μίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176) και τις διατάξεις των άρθρων 
5 και 23 του ν. 5026/2023 «Υποβολή των δηλώσεων πε-
ριουσιακής κατάστασης (πόθεν έσχες) και οικονομικών 
συμφερόντων - Ρυθμίσεις για την ενίσχυση της Ευρωπα-
ϊκής Εισαγγελίας -Λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις», όπως 
ισχύει (Α’ 45), του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131), 
αποσπάται, η Κυριακή Δάλλα του Θεόδωρου (Α.Δ.Τ.: ΑΝ 
043621), υπάλληλος με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαί-
ου Αορίστου Χρόνου του ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ εκπαιδευτικής 
βαθμίδας ΠΕ, ειδικότητας Τοπογράφων Μηχανικών, με 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4627Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1046/29.09.2023

βαθμό Α,’ στο Ιδιαίτερο Γραφείο του Γενικού Γραμματέα 
Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων, Δρ. Κωνσταντίνου 
Καράντζαλου, με τις αποδοχές του 12ου Μισθολογικού 
Κλιμακίου της εκπαιδευτικής βαθμίδας ΠΕ.

Η απόσπαση λήγει αυτοδίκαια με την κατά οποιον-
δήποτε τρόπο λήξη της θητείας του ανωτέρω Γενικού 
Γραμματέα.

Ο χρόνος απόσπασης λογίζεται για κάθε συνέπεια, ως 
χρόνος πραγματικής υπηρεσίας στη θέση που η αποσπώ-
μενη συνεργάτης κατέχει οργανικά. Οι κάθε είδους απο-
δοχές και ασφαλιστικές εισφορές της υπαλλήλου για το 
χρόνο της απόσπασης βαρύνουν τον φορέα υποδοχής.

Η υπάλληλος υποχρεούται σε υποβολή Δήλωσης 
Περιουσιακής Κατάστασης και Δήλωσης Οικονομικών 
Συμφερόντων μέσα σε ενενήντα (90) ημέρες από την 

απόκτηση της Ιδιότητας (αρχική δήλωση). Τα μετέπειτα 
έτη, η δήλωση υποβάλλεται κάθε χρόνο κατά το διάστη-
μα της θητείας, της άσκησης της δραστηριότητας ή της 
διατήρησης της ιδιότητας και για δύο (2) έτη, μετά από 
την απώλεια ή τη λήξη της, εντός αποκλειστικής προ-
θεσμίας τριών (3) μηνών μετά τη λήξη της προθεσμίας 
υποβολής της δήλωσης φορολογίας εισοδήματος.

(Αρ. βεβ. ΓΔΟΔΥ Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνη-
σης: 1527/26.09.2023)

Οι Υπουργοί

Αγροτικής Ανάπτυξης Ψηφιακής
και Τροφίμων Διακυβέρνησης

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΥΓΕΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4628 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1046/29.09.2023

*14010462909230004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2023-09-30T00:00:48+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




